
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

 32 —  z dnia 14 września 2010 r. w sprawie likwidacji Bursy w Mieczysławowie   .     .     . 1555

OBWIESZCZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

 33 —  z dnia 16 września 2010 r. w sprawie wskaźników klimatycznego bilansu wodnego 
dla poszczególnych gatunków roślin uprawnych i gleb w okresie sześciodekadowym
od dnia 11 lipca do dnia 10 września 2010 r.         .     .     .     .     .     .     .     .     . 1556

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

 Warszawa, dnia 20 września 2010 r.  Nr 26

32

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie likwidacji Bursy w Mieczysławowie

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 wrześ-
nia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Z dniem 1 października 2010 r. stawia się w stan li-
kwidacji publiczną placówkę opiekuńczo-wycho-
wawczą pod nazwą Bursa z siedzibą w Mieczysła-
wowie, zwaną dalej „Bursą”, utworzoną uchwałą 
Rady Powiatu w Kutnie Nr 206/XXVI/2005 z dnia 
25 maja 2005 r. w sprawie założenia publicznej pla-

cówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem zamiesz-
kania. 

2.  Likwidacja Bursy zostanie zakończona do dnia 
31 grudnia 2010 r. 

§ 2.

Mienie ruchome, należności i zobowiązania zlikwido-
wanej Bursy zostaną przekazane Zespołowi Szkół Cen-
trum Kształcenia Rolniczego im. Macieja Rataja w Mie-
czysławowie, zwanym dalej „Zespołem”, na podsta-
wie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3.

Przeprowadzenie postępowania likwidacyjnego po-
wierza się dyrektorowi Bursy, do którego obowiązków 
należy w szczególności: 

1)  zawiadomienie banku obsługującego Bursę o ot-
warciu jej likwidacji; 

2)  przekazanie Zespołowi mienia ruchomego, należ-
ności i zobowiązań zlikwidowanej Bursy, na pod-
stawie protokołu zdawczo-odbiorczego; 

3)  przekazanie dokumentacji zlikwidowanej Bursy or-
ganowi prowadzącemu w terminie jednego mie-
siąca od dnia zakończenia likwidacji; 

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 26 — 1556 — Poz. 32 i 33

33

OBWIESZCZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie wskaźników klimatycznego bilansu wodnego dla poszczególnych gatunków roślin uprawnych 
i gleb w okresie sześciodekadowym od dnia 11 lipca do dnia 10 września 2010 r.

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. 
o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodar-
skich (Dz. U. Nr 150, poz. 1249, z późn. zm.2)), ogłasza 

się wskaźniki klimatycznego bilansu wodnego dla po-

szczególnych gatunków roślin uprawnych i gleb 

w okresie sześciodekadowym od dnia 11 lipca do dnia 

10 września 2010 r., stanowiące załącznik do obwiesz-

czenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Kazimierz Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. 
Nr 120, poz. 825 i Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 49, poz. 328, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 918 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

4)  likwidacja rachunku dochodów własnych Bursy, 
polegająca na spłaceniu zobowiązań zaciągniętych 
z tytułu dochodów własnych, przekazaniu pozo-
stałych środków na rachunek dochodów budżeto-
wych i zamknięciu rachunku bankowego do dnia 
31 grudnia 2010 r.; 

5)  wypowiedzenie umów o prowadzeniu rachunków 
bankowych do dnia 31 grudnia 2010 r.; 

6)  zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachun-
kowych oraz sporządzenie sprawozdań finanso-
wych i budżetowych; 

7)  powiadomienie zainteresowanych jednostek i orga- 
nów o zlikwidowaniu Bursy; 

8)  przedłożenie organowi prowadzącemu w terminie 
do dnia 14 stycznia 2011 r. wykazu mienia przeka-
zanego Zespołowi oraz informacji o zamknięciu 
rachunków bankowych zlikwidowanej Bursy. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Kazimierz Plocke




